平成３０年１０月１０日

平成３０年度 関東技術研修会 開催ご案内

一般社団法人 樹脂舗装技術協会

                              会 長   神保 敏和

技術委員長 加地  立史

謹啓 秋晴の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会へのご理解を賜り、

深く感謝いたします。

皆様方のご支援により当協会は創立より 45 年を越えることが出来ました。樹脂系すべり止め舗装

ニート工法は交通安全対策の特効薬として、お陰様で変わることなく高く評価されているところです。

このたび当協会では下記のとおり技術研修会を開催いたします。今回は、ニート工法の解説、 樹脂

系すべり止め舗装要領書について、ニート工法の効能についてを講座とし、皆様との意見交換のほか、

国土交通省 道路局 環境安全・防災課 道路交通安全対策室 室長 五十川様の講演をお願いしています。

関東地区をはじめ、発注機関の方々に広くご案内を差し上げる次第です。

つきましては、参加ご希望の方は、別紙申込書を FAX でくださいますようお願い申し上げます。

なお、参加費用は無料としておりますが、会場の都合等もあり定員(100 名)になり次第締め切らせて

いただきますので、ご了承下さい。

※ 申込書は樹脂舗装技術協会のホームページからダウンロードできます。

                                        敬具

平成３０年度  関東技術研修会  プログラム

           日    時 ： 平成３０年１１月３０日（金） 午後 1:30 ～ 4:50

           開催場所 ： 東京都中央区八重洲 1-5-20 石塚八重洲ﾋﾞﾙ ４Ｆ

TKP 東京駅前カンファレンスセンター ホール 4A TEL 011－204－5100

      開会                                       1:30

            １．ニート工法の解説

            ２．「樹脂系すべり止め舗装要領書」について

            ３．講演 『交通安全施策をめぐる最近の動向』

   国土交通省 道路局 環境安全・防災課 道路交通安全対策室

室長 五十川 泰史様

      ４．ニート工法の効能について

                       ～質疑応答～

                閉会                                    4:50

＊お申込みの方には、受付確認票・会場案内図をＦＡＸにて送付いたします。